
Uchwała Nr XXXI/227/2009 

Rady Gminy Chrząstowice 

 

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U.  

z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podat-

ku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz  

art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 

60 ze zm.), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości na-

leżnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

 

§ 2. Inkasentami podatków określonych w § 1 będą sołtysi poszczególnych sołectw:  

1. Chrząstowice - Helena Grysko 

2. Dąbrowice - Bernard Szepela 

3. Dębie - Gerard Kurc 

4. Dębska Kuźnia - Mirosław Żurek 

5. Falmirowice - Piotr Zasuwa 

6. Lędziny - Irena Gondro 

7. Niwki - Teresa Pasoń 

8. Suchy Bór - Andrzej Nowak 

9. Daniec - Krzysztof Filla. 

 

§ 3.1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 8% od sumy zainkasowanych kwot. 

2. Inkasenci mają obowiązek rozliczenia się z zebranej gotówki w ciągu 5 dni po upływie 

ustawowego terminu płatności podatku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/219/2009 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 29 października 

2009 r. w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Rafał Bartek 


